

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ACM nr. ocds-b3wdp1-MD-1742296638686/ 21382193 conform SIA RSAP M-Tender									
Obiectul de achiziției: <u>Inventar de uz gospodaresc</u>									

Co d CP V	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unit atea de mă sură	Cant i- tate a	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasifi cație buget ară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii	Buc						La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii, pe parcursul anului 2025.	MD87T RPCCC 518430 A00172 AA
1	1.Set cadru pentru lavete mop (mâner +talpă)	Buc	550	85,75	102,90	47162,50	56595,00		
2	2.Lavete pentu mop(tip buzunar compatibile cu setul cadru din poziția 1)	Buc	1100	46,66	56,00	51333,33	61600,00		
3	3.Mătură + Faraș cu mâner	Buc	120	82,50	99,00	9900,00	11880,00		

4	4.Perie p/u pereți	Buc	60	35,00	42,00	2100,00	2520,00		
6	6.Căldare cu storcător	Buc	250	34,166	41,00	8541,66	10250,00		
7	7.Căldare m/plastică cu capac	Buc	120	35,83	43,00	4300,00	5160,00		
8	8.Lavete	Buc	2000	10,00	12,00	20000,00	24000,00		
17	17.Rezervă mop rotund	Buc	950	20,00	24,00	19000,00	22800,00		
18	18.Avertizor pentru podea umedă	Buc	10	165,00	198,00	1650,00	1980,00		
19	19.Dispenser hîrtie igienica WC	Buc	9	220,83	265,00	1987,50	2385,00		
20	20.Dispozitiv pentru prosoape	Buc	11	255,83	307,00	2814,166	3377,00		
21	21.Uscator de mâni vertical	Buc	6	8332,50	9999,00	49995,00	59994,00		
22	22.Doзатор de săpun și dezinfectant	Buc	4	145,833	175,00	583,33	700,00		
	TOTAL					219367,50	263241,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele Gradisteanu I În calitate de: director

Ofertantul: IGIENA MARKET S.R.L. Adresa: str. Socoleni, 12/2, ap.25, mun. Chisinau